

DODATEK č. 1

ke smlouvě na provádění rozvoje, obnovy a údržby zeleně na městském hřbitově v Brně - Králově Poli

Č. smlouvy zhotovitele: D1 112/17

Smluvní strany:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

sídlo: Vídeňská 96, 639 00 Brno
zastoupen: Ing. Alenou Říhovou, ředitelkou příspěvkové organizace
IČ: 62161598
DIČ: CZ62161598
zapsán v OR: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 10
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 195191040277/0100

Oprávněné osoby ve věcech technických:

Ing. Alena Říhová, ředitelka organizace, kontaktní e-mailová adresa:

(dále jen „objednatel“)

a

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno
zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace
IČ: 62161521
DIČ: CZ62161521
zapsán v OR: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 9
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-5142190287/0100

Oprávněné osoby ve věcech technických:

Ing. Jozef Kasala - ředitel organizace, kontaktní e-mailová adresa:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají následující dodatek ke smlouvě na provádění rozvoje, obnovy a údržby zeleně na městském hřbitově v Brně - Králově Poli ze dne 21.9.2017 takto:

I.

Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu provádění prací sjednaných shora uvedenou smlouvou byla s ohledem na aktuální stav dřevin zhotovitelem zjištěna potřeba změny rozsahu díla.

Smluvní strany konstatují, že jsou splněny veškeré zákonné podmínky pro provedení změny závazků v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a dle čl. I. odst. 1.5 smlouvy, neboť nedochází k podstatné změně závazků vyplývajících ze smlouvy.

II.

Ke změně rozsahu díla dochází v 8. roce plnění (2024), přičemž změny se týkají pouze části ROZPOČTU uvedeného v Příloze č. 1 smlouvy, jímž je specifikován předmět a rozsah díla, a to části N08 Plán ošetření dřevin v 8. roce. V části OST8 – Plán výsadby v 8. roce a v části OST0 – Následná péče po dobu 3 let se původní rozsah díla nemění.

III.

S ohledem na potřeby objednatele z hlediska změny rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně specifikace předmětu plnění, která je dle čl. I. **Předmět plnění odst. 1.1.** uvedena v Příloze č. 1 smlouvy. Na základě vzájemné dohody se proto **rozsah díla mění dle specifikace uvedené v ROZPOČTU, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy.**

V souvislosti se změnou rozsahu díla **se mění čl. IV. Cena díla odst. 4.1.** takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odst. 4.1 této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty
2 159 347,88 Kč

IV.

Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že vložení dodatku smlouvy do registru smluv zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Příloha č. 1 – Rozpočet změny rozsahu díla

Za objednatele:

V Brně dne 10.10.2024



Správa hřbitovů města Brna, příspěvková
organizace, Ing. Alena Říhová, ředitelka

Za zhotovitele:

V Brně dne 9.10.2024



Veřejná zeleň města Brna, příspěvková
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

Dodatek č.1 ke smlouvě č. D1 112/17 na provádění rozvoje, obnovy a údržby zeleně na městském hřbitově v Brně - Králově Poli

Příloha č.1 Rozpočet změny rozsahu díla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	N08		Plán ošetření dřevin v 8. roce				220 605,30	
			Kácení dřevin					
1	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m "dle inv. tab. - č. 55"1	kus	1,000	3540,00	3 540,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m "dle inv. tab. - č. 47"1	kus	1,000	16500,00	16 500,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy "dle inv. tab. - č. 55"1	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy "dle inv. tab. - č. 47"1	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy "dle inv. tab. - č. 35"1	kus	1,000	6480,00	6 480,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	797,00	797,00	CS ÚRS 2015 01
7	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	313,00	626,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	595,00	595,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2015 01
11	M	R-1012.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátové 3% v ceně	t	2,400	480,00	1 152,00	vlastní položka
12	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větší do 100 mm	m3	5,600	960,00	3 264,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na sklady	m3	4,900	619,00	1 733,20	vlastní položka
14	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	3,200	17,00	22,10	vlastní položka
			Ošetření dřevin					
15	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 20% o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. - č. 6, 17"2	kus	2,000	6200,00	12 400,00	vlastní položka
16								
17	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 30% o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. - č. 7"1	kus	1,000	7130,00	7 130,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
18	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 8, 14, 60"3	kus	3,000	4000,00	12 000,00	vlastní položka
19	K	184852217	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 19"1	kus	1,000	5020,00	5 020,00	CS ÚRS 2015 01
20			instalace vazby - jednoduchá, dynamická horní "dle inv. tab. -č. 10, 78, 86"3	kus	3,000	5370,00	16 110,00	vlastní položka
21	K	184852218	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 12"1	kus	1,000	5740,00	5 740,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	R-184852218	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 12"1	kus	1,000	6370,00	6 370,00	vlastní položka
23			odstranit jmelť 15 % o ploše koruny do 120 m ² "dle inv. tab. -č. 12"1	kus	1,000	1800,00	1 800,00	vlastní položka
24	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 20% o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 14"1	kus	1,000	2800,00	2 800,00	vlastní položka
25	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 10% o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 15"1	kus	1,000	5800,00	5 800,00	vlastní položka
26			Redukce na torzo 6 m "dle inv. tab. -č. 16"1	kus	1,000	7500,00	7 500,00	vlastní položka
27	K	184852219	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 20"1	kus	1,000	4750,00	4 750,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	184852222	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 21"1	kus	1,000	6260,00	6 260,00	CS ÚRS 2015 01
29	K	R-184852215	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 31"1	kus	1,000	4460,00	4 460,00	vlastní položka
30	K	R-184852221	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou "dle inv. tab. -č. 61"1	kus	1,000	7130,00	7 130,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	R-184852311/4	instalace vazby - dynamická, čtyřnásobná "dle inv. tab. -č.61"1	kus	4,000	3570,00	14 280,00	vlastní položka
32	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, dvojnásobná "dle inv. tab. -č.62"1		2,000	4810,00	9 620,00	vlastní položka
33	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby "dle inv. tab. -č.74"1	kus	1,000	5370,00	5 370,00	vlastní položka
34	K	R-184852311/4	instalace vazby - dynamická, dvojnásobná "dle inv. tab. -č.64,66"2	kus	4,000	3810,00	15 240,00	vlastní položka
35	K	R-184852311/4	reinstalace vazby - dynamická, trojnásobná "dle inv. tab. -č.80"1	kus	3,000	3810,00	11 430,00	vlastní položka
36	K	R-184852311/4	instalace vazby - dynamická, trojnásobná "dle inv. tab. -č.77"1	kus	3,000	3810,00	11 430,00	vlastní položka

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1013/18a, 602 00 BRNO

